Num. de Id. Unidad Cve. Prod. Descripción Objeto impuesto Valor unitario Importe
1.00 E48 - Unidad de

servicio
90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS Sí objeto de impuesto $ 201.72 $ 201.72

Subtotal: $ 201.72
002 - IVA 16.00% $ 32.28

Descuento $ 0.00
Total: $ 234.00

TOTAL CON LETRA
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición Moneda: MXN - Pesos
mexicanos

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Tipo cambio: 1
Condición de pago: Confirmación:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL